REGISTRO DE PARTICIPANTES PARA ACTIVIDADES VIRTUALES

FO-SGC-025

Version: 03

A Fecha de emision: 06 de junio de 2023 Pag. | de |
Nombre de la Actividad: Taller Régimen Etico y Disciplinario de los Servidores Area organizadora: DIRELAB/SIUBEN
Publicos. Ley nim. 41-08 de Funcion Publica y su Reglamento nim. 523-09 de Relaciones
Laborales en la
Administracion.
HaYay: b Codigo de enlace a plataforma: https://map-gob-
Tipo: Interna Externa| y Fecha: 17/7/2024 | Plataforma utilizada: Zoom & ; P ps:/
do.zoom.us/[/89504280543?pwd=kBRKshxBX8INc6UefdUlJSfBadlcyK.1
Nombre del Facilitador (en caso de capacitacion): Licda. Yvelise A. Vasquez E.
Ceédula {Asistio?
: Sexo llenar solo si el convocante lo Institucion / i
No. Nombre y apellido ( ; : ‘ Correo Electronico
(FM) requiere, en caso contrario Area S NO
colocar N/A)
1 Nelson Paulino M SIUBEN ngpaulino@siuben.gob.do X
2 Ruben Mateo M SIUBEN rmateo@siuben.gob.do X
3 Adalberto Aurelio Almonte M SIUBEN aalmonte@siuben.gob.do X
4 " Anyesca Duran F SIUBEN aduran@siuben.gob.do ' ‘ X
5 Awilda Rojas F SIUBEN arojas@siuben.gob.do X
6 Geraldo Ortiz M SIUBEN gortiz@siuben.gob.do X
7 Yessy Alexander Flovil M SIUBEN yflovil@siuben.gob.do X
8 Miguel Reyes M SIUBEN mreyes@siuben.gob.do X
9 Awilda Rojas Del Villar F SIUBEN arojas@siuben.gob.do X
10 Algeni Natanael Cruz Villaman M SIUBEN acruz@siuben.gob.do X
11 Génesis Eduardina Montero Pérez F SIUBEN gmontero@siuben.gob.do X




SIUBEN

eruiz@siuben.gob.do

SIUBEN

stavarez@siuben.gob.do

SIUBEN

cajimenez@siuben.gob.do

SIUBEN

aramirez@siuben.gob.do

SIUBEN

dcuevas@siuben.gob.do

SIUBEN

eosoria@siuben.gob.do

SIUBEN

pramirez@siuben.gob.do

SIUBEN

prosa@siuben.gob.do

SIUBEN

kmendez@siuben.gob.do

SIUBEN

areyes@siuben.gob.do

SIUBEN

wsolon@siuben.gob.do

SIUBEN

rmelo@siuben.gob.do

SIUBEN

pvizcaino@siuben.gob.do

SIUBEN:

Iparedes@siuben.gob.do

SIUBEN

rmedina@siuben.gob.do

SIUBEN

ssanchez@siuben.gob.do

SIUBEN

aarias@siuben.gob.do

SIUBEN

jmoreno@siuben.gob.do

SIUBEN

Idelarosa@siuben.gob.do

SIUBEN

bjimenez@siuben.gob.do /

SIUBEN

ccabrera@siuben.gob.do
\

12 Erminia Ruiz F
13 Sael Esmeralda Tavarez Azcona F
14 Cristian Jiménez M
15 Ariel Ramirez M
16 Daysi Cuevas F
17 Estarlin Javier Rodriguez M
18 Pamela Ramirez F
19 Paul Rosa M
20 Kastia Méndez 3
21 Alvaro Reyes M
22 Wilrid Soldn M
23 Rafael Melo M
24 Pastor Baez Vizcaino M
25 Lina Paredes F
26 Randolph Medina M
27 Smarlin Sanchez F
28 Abraham Ramirez M
29 Jenniffer Moreno Lana F
31 Lucia de la Rosa Sosa F
32 Brailyn Jiménez M
33 Carlos Cabrera M
34 Oelys Garcia F

SIUBEN

ogarcia@siuben.gob.do




" SIUBEN

35 Nancys Castro

36 Rebeca Cordero

37 Luis Manuel Castro Jiménez
38 Yesenia Caraballo

39 Luz Quifiones

40 Darels Mesa

41 Rosangel Calzado

42 Julissa de la Rosa

43 Rafael Baez

44 Thelbia Fernandez

45 Agripina Altagracia Garcia
46 Eridania Figuereo Montero
47 Marco Cabrera

48 -Raman Rubiera -

49 Patric‘ia Maria Carela

50 Elaine Carrasco

51 Elvi Reinoso

52 Elina Gomez

53 Mariela Gdmez

54 Mildred Carolina Gonzélez
55 Ana Vargas

56 Omar Disla

ncastro@siuben.gob.do
SIUBEN rcordero@siuben.gob.do
SIUBEN Icastro@siuben.gob.do
SIUBEN ycaraballo@siuben.gob.do
SIUBEN lgarcia@siuben.gob.do
SIUBEN dmesa@siuben.gob.do
SIUBEN rcalzado@siuben.gob.do
SIUBEN jdelarosa@siuben.gob.do
SIUBEN rbaez@siuben.gob.do
SIUBEN tfernandez@siuben.gob.do
SIUBEN agarcia@siuben.gob.do
SIUBEN efigueroa@siuben.gob.do
SIUBEN mcabrera@siuben.gob.do
SIUBEN rrubiera@siuben.gob.do
SIUBl;:N pcaréla@siuben.gob.ao
SIUBEN ecarrasco@siuben.gob.do
SIUBEN ereinoso@siuben.gob.do
SIUBEN egomez@siuben.gob.do
SIUBEN mgomez@siuben.gob.do
SIUBEN mgonzalez@siuben.gob.do
SIUBEN avargas@siuben.gob.do
SIUBEN odisla@siuben.gob.do




57 Graciela Reyes

58 Sebastian Pérez

59 Mdnica Mata

60 Alexander Vargas

61 Marisel Paulino

62 Karen Paulino

63 Madelyn Altagracia Read

64 Mery Anyelina Santana Heredia
65 Welfry Manuel Quezada Calderdn
66 José Eduardo Mora de la Rosa
67 Luz Delania Jiménez

68 Eric Urbano Sena Urbdez

69 Gabriela Baez

70 Eddy Ruiz

71 Elpidia Guillermo

SIUBEN

gsanchez@siuben.gob.do

SIUBEN

sperez@siuben.gob.do

SIUBEN

mmata@siuben.gob.do

SIUBEN

adejesus@siuben.gob.do

SIUBEN

mpaulino@siuben.gob.do

SIUBEN

kpaulino@siuben.gob.do

SIUBEN

mread@siuben.gob.do

SIUBEN

msantana@siuben.gob.do

SIUBEN

wquezada@siuben.gob.do

SIUBEN

jmora@siuben.gob.do

SIUBEN

limenez@siuben.gob.do

SIUBEN

esena@siuben.gob.do

SIUBEN

ghaez@siuben.gob.do

SIUBEN

ergonzalez@siuben.gob.do

SIUBEN

eguillermo@siuben.gob.do




